



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28ⁱ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ShowMyDay ApS

Knapløkke 6, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 39 36 52 51

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Betina Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ShowMyDay ApS
Knapløkke 6
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 39 36 52 51
Stiftet: 26. februar 2018
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Betina Carstens, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Modervirksomhed

Inhust Holding af 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og kommercialisere systemer, der hjælper personer med særlige behov til en struktureret hverdag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen over en årrække kan reableres gennem fremtidig indtjening.

Kapitalberedskab:

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023. Selskabets likviditet er god og ledelsen vurderer den værende tilstrækkelig til opretholdelse af driften i 2023. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	354.404	381.813
3 Personaleomkostninger	-345.475	-332.297
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-99.500	-99.500
Driftsresultat	-90.571	-49.984
Andre finansielle indtægter	1.004	835
Øvrige finansielle omkostninger	-56.783	-59.401
Resultat før skat	-146.350	-108.550
Skat af årets resultat	29.233	23.386
Årets resultat	-117.117	-85.164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-117.117	-85.164
Disponeret i alt	-117.117	-85.164

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	503.750	601.250
Goodwill	10.333	12.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>514.083</u>	<u>613.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>514.083</u>	<u>613.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315	24.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.792	20.038
Udsudte skatteaktiver	34.173	4.940
Andre tilgodehavender	0	39.635
Periodeafgrænsningsposter	1.049	2.580
Tilgodehavender i alt	<u>63.329</u>	<u>91.699</u>
Likvide beholdninger	<u>154.508</u>	<u>269.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.837</u>	<u>361.651</u>
Aktiver i alt	<u>731.920</u>	<u>975.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-321.922	-204.805
Egenkapital i alt	-281.922	-164.805
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	686.383	903.747
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	686.383	903.747
4 Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	68.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.372	27.780
Anden gæld	76.043	70.599
Periodeafgrænsningsposter	75.044	69.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.459	236.292
Gældsforpligtelser i alt	1.013.842	1.140.039
Passiver i alt	731.920	975.234

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen over en årrække kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Kapitalberedskab:

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023. Selskabets likviditet er god og ledelsen vurderer den værende tilstrækkelig til opretholdelse af driften i 2023. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Kompensation, COVID-19	0	48.889
	<u> </u>	<u> </u>
	0	48.889
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	48.889
	<u> </u>	<u> </u>
Resultat af særlige poster netto	0	48.889
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.454	276.724
Pensioner	49.230	49.230
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.383	2.935
	<u>345.475</u>	<u>332.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>836.383</u>	<u>150.000</u>	<u>686.383</u>	<u>132.000</u>
	<u>836.383</u>	<u>150.000</u>	<u>686.383</u>	<u>132.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed af tredjemand.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inhust Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39365162, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.